PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

                    SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

Rua João Menegaro, esq. Rui Barbosa, S/N –Primeiro de Maio – Içara/SC – CEP 88820-000
Fone: 0(**)48 3432 8505         email: educacao@icara.sc.gov.br

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE VAGAS

49/2018

Gerusa Bolsoni, Secretária de Educação, Ciência e Tecnologia de Içara, no uso de suas atribuições, apresenta as vagas    referentes o

edital 05/2017/SMECT, conforme prevê legislação em vigor.

Nº
VAGA

ÁREA/DISCIPLINA CH UNIDADE ESCOLAR

01 Artes 20 E.M.E.F. Ângelo Zanelato

02 Pedagogo Educação Infantil 20 C.E.I. Alegria do Saber

03 Pedagogo Educação Infantil 20 C.E.I. Alegria do Saber

Içara, 27 de agosto de 2018.